GMINA KLUKOWO
woj. podlaskie

W. WYyS iecki : ‘
Shl Klukowo, dnia 11 lipca 2019 r.
Do wszystkich wykonawecdw:

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w_trybie przetareu
nieograniczonego  nr  [ZP.271.8.2019  .Modernizacia  kottowni olejowej
przystosowujgcej jg do wspélpracy z pompami ciepta solanka/woda w budynku Szkoly
Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Klukowie, ul. Szkolna 8.”.

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia wplynety pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom tre$é pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Nawigzujac do postgpowania nr I1ZP.271.8.2019 ,Modernizacja kottowni olejowe;j
przystosowujacej jg do wspdipracy z pompami solanka/woda w budynku Szkoty
Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Klukowie, ul. Szkolna 8" prositbym o
uzasadnienie koniecznosci zastosowania pompy ciepta o maksymalnej temperaturze
zasilania 730C. Pompa ciepla przynosi tym wyzsze korzysci ekonomiczne im nizsza jest
temperatura na zasilaniu obiegéw grzewczych. W danej inwestycji nie realizujemy
podgrzewu CWU, gdzie jest wymagany wyzszy parametr zasilania, stad tez
zastosowanie maksymalnej temperatury zasilania 730C jest ekonomicznie
nieuzasadnione. Tak wpisany parametr wskazuje na jeden rodzaj pompy ciepla, co
narusza zasadg¢ konkurencyjnosci i rOwnego traktowania wykonawcow.

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy wyjasnia, ze w przedmiotowym postepowaniu nie przewiduje sie
wymiany istniejgcej instalacji c.o. oraz grzejnikéw. Zastosowanie pompy O
maksymalnej temperaturze zasilania 730C podyktowane jest tym, iz nie jest wymieniana
istniejgca instalacja c.o. oraz grzejniki, ktéra w chwili obecnej pracuje na wysokim
parametrze.

Pytanie 2.

Na mapie zagospodarowania terenu brak umiejscowienia studni rozdzielczych
odwiertow pionowych oraz trasy, wejscia do budynku i wymiaréw rurociggu zbiorczego
dolnego Zrédta.



Odpowiedz 2.

Zamawiajacy wyjasnia, ze wielko$¢ rurociggu zbiorczego dolnego Zrodia pokazana
zostala na rys. 2 projektu kotlowni, gdzie w opisie projektu kotlowni zostalo opisane
dolne zrédlo. Ponadto Zamawiajagcy zalgcza mape zagospodarowania terenu do
dokumentacji projektowej (zalacznik: zagospodarowanie terenu — dolne Zrodto)

Pytanie 3.

W dokumentacji technicznej nie ma informacji o zdje¢ciu 1 ponownym utozeniu trylinki
oraz asfaltu. Czy roboty te nalezy uwzgledni¢ w ofercie?

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy wyjasnia, ze powyzsze roboty nalezy uwzgledni¢ w ofercie. Ponadto
Zamawiajacy w SIWZ wskazal, ze wymaga si¢, aby wykonawca zapoznal si¢ z
miejscem wykonywania robdt, jego otoczeniem 1 pozyskal dla siebie oraz na swojg
odpowiedzialnos¢ i ryzyko, wszelkie informacje, ktore sa niezbedne do prawidlowego
przygotowania oferty i wyceny prac. Bledna kalkulacja ceny lub pominigcie elementow
niezbednych do wykonania umowy zgodnie z dokumentacjg projektows, wyklucza
mozliwo$¢ roszczen Wykonawcy z tego tytutu. Koszt wizji miejsca wykonania umowy
ponosi Wykonawca.

Pytanie 4.

W dokumentacji technicznej nie ma informacji o demontazu i montazu placu zabaw.
Czy prace te nalezg do zakresu zamowienia?

Odpowiedz 4.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze demontaz 1 montaz placu zabaw nalezy uwzgledni¢ w ofercie
przetargowe;j.

Pytanie 5.
Czy w ofercie nalezy uja¢ przeprowadzenie badan TRT?
Odpowiedz S.

Zamawiajacy wyjasnia, ze w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie badan TRT.

Powyzsze odpowiedzi nie stanowia zmiany tresci SIWZ.

(podpis kierownika zamawiajacego lub osoby upowaznionej)



